
 

COMUNE DI CASORIA 
CITTA’ METROPOLITANA DI NAPOLI 
Settore 6° Ambiente e Gestione Patrimonio 
e-mail:patrimonio@comune.casoria.na.it 

sua@pec.comune.casoria.na.it 
tel. 0817053526 fax 0817053541 

 

 

Bando di gara 

Il comune di Casoria indice per mezzo della CUC una gara a procedura aperta per 

l’affidamento delle attività di smaltimento dei rifiuti differenziati della frazione organica 

COD. CER. 20.01.08 – rifiuti biodegradabili di cucine e mense e dei rifiuti provenienti 

dall’attività di sfalcio d’erba COD. CER. 20.02.01 rifiuti biodegradabili da sfalci d’erba, a 

mezzo gara ad evidenza pubblica ai sensi dell’art. 60 del D.Lgs. 50/2016, con il criterio 

dell’offerta economicamente più vantaggiosa art. 95 del D.L.50/2016 e relativi comma, 

per un biennio - CIG 75963480AE – gara indetta con determina n. 1130 del 21 agosto 

2018. 

L'importo dell'appalto, iva esclusa è di € 3.459.000,00 - 

Termine ultimo per la ricezione delle offerte: ore 14 del giorno 15/10/2018. L'apertura 

delle buste avrà luogo il giorno 23/10/2018 alle ore 10,00 presso la sede della CUC di 

Casoria sita al primo Piano Via Pio XII, 130 (Ex Pretura).  

Le copie integrali degli atti di gara sono disponibili sul sito internet 

www.comune.casoria.na.it e presso la stazione appaltante (tel 081/7053526). 

Responsabile del procedimento: sig. Fernando Brigli. 

 

Il Dirigente 

dott. Giuseppe Buonomo 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 69 del  24 Settembre 2018


	BURC n. 69 del  24 Settembre 2018

